Vismara sono n. 1.486, mentre quelle presenti presso il Cimitero di via Virgilio sono n. 98.   

2. Luogo di Esecuzione: cimiteri comunali di Cislago (Cimitero via don L. Vismara e 

Cimitero via Virgilio loc. Massina). 

3. Valore stimato della concessione: € 123.314,40 (euro 

centoventitremilatrecentoquattordici/40) per l’intera durata dell’appalto. I costi delle 

misure da adottare per eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro 

derivanti dalle interferenze sono valutati pari a € 0,00.  

L’importo anno dell’appalto è pari a € 24.662,88, oltre IVA 22%.